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BUCHPREISLISTE 07/2022 
Gültig ab 25.06.2022 

Mit der Veröffentlichung dieser Preisliste verlieren alle vorher veröffentlichten Preislisten ihre Gültigkeit. 

 

 

Denk dich erfolgreich 

Erfolgstagebuch mit Bonusmaterial 

Taschenbuch, DIN A5, 152 Seiten, 260 g 

ISBN 978-3-910255-01-2 

€ 15,00 

 

Ich Wünsche dir Glück & Erfolg 

Das Erfolgsatgebuch zum verschenken 

Taschenbuch, DIN-A5, 152 Seiten, 260 g 

ISBN 978-3-910255-02-9 

€ 15,00 

 

33 Tipps für effektive Meetings 

erfolgreiche Besprechungen und zielführende Sitzungen 

Taschenbuch, DIN A5, 96 Seiten, 200 g 

ISBN 978-3-910255-03-6 

€ 15,00 

 

33 Workhacks 

Tipps für mehr Produktivität bei der Arbeit 

Taschenbuch, DIN A5, 140 Seiten, 220 g 

ISBN 978-3-910255-00-5 

€ 15,00 

NUSPA Entwicklungsgesellschaft mbH 

Kriwitz 23 – 29485 Lemgow 

 

office@nuspa.de 

www.nuspa.de 

 

Tel: 030-609 870 870 

Fax: 030-609 870 879 

 
Bankverbindung:  

 

Steuernummer 29/020/04854 Umsatzsteuer-

Identifikationsnummer DE277915030 

Eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts 

Charlottenburg unter HRB 135482, 

Geschäftsführer: Christian Obad 

 



 

 

Positiv Denken Tagebuch 

Schwierige Zeiten mit positivem Denken besser meistern 

Hardcover (16x23): 160 Seiten, 550g  

ISBN: 978-3-910255-04-3 

€ 21,90  

 

Taschenbuch (16x23), 160 Seiten, 350g  

ISBN: 978-3-910255-05-0 

€ 17,95 

 

Alle Preise inkl. 7 % MwSt. 

 

Konditionen für den Buchhandel 

Sie können per E-Mail bestellen. Nutzen Sie dabei bitte Ihre offizielle E-Mail-Adresse und 

schicken Sie Ihre Bestellung an office@nuspa.de  

Wir liefern gegen Rechnung. Im Einzelfall - etwa bei Erstbestellungen - kann es sein, dass 

wir um Vorauskasse bitten. 

Versandkosten: 

• bis 500g verrechnen wir Versandkosten in Höhe € 1,90 (Deutsche Post 

Büchersendung) 

• bis 2 kg verrechnen wir Versandkosten in Höhe von € 5,00 (DHL Paket) 

• ab einer Bestellung von 5 Einheiten liefern wir versandkostenfrei. 

Wir versenden innerhalb von drei bis fünf Werktagen, in den allermeisten Fällen geht Ihre 

Bestellung jedoch noch am Tag der Bestellung in den Versand. 

Buchhandelsrabatt:  

Unser Grundrabatt beträgt 35 Prozent. Gerne sprechen wir mit Ihnen bei entsprechender 

Abnahme auch flexible Sonderkonditionen ab, vor allem, wenn Sie Lesungen veranstalten 

oder Sonderflächen bestücken.  Außerdem bieten wir Naturalrabatt (Partien 11/10, 

22/20. ...) 

Remissionen: 

Bitte haben Sie Verständnis, dass wir Remissionen nur nach vorheriger Vereinbarung und 

Genehmigung akzeptieren können. Bitte geben Sie bei Remissionsanfragen die 

ursprüngliche Rechnungsnummer an. Die Versandkosten für Remissionen tragen Sie, 

soferne nichts anderes vereinbart wurde. 

 

Kontakt: office@nuspa.de 

 030/609 870 870 

www.nuspa.de  
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